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President Toomas Hendrik Ilves osaleb täna Riias Balti riikide presidentide kohtumisel, mis on
pühendatud Läti presidendi Vaira Vike-Freiberga ametiaja lõppemisele.

      

Eesti, Läti ja Leedu riigipead arutasid hommikusel kohtumisel kolme riigi omavahelist koostööd,
Euroopa Liiduga seonduvaid probleeme, energiajulgeoleku küsimusi ning ühenduse suhteid
naabritega.

  

Kolm presidenti osalesid ka eesti-, läti- ja leedukeelsete internetisõnastike esitlusel ning
kirjutasid sinna emakeelse tervituslause. “Puhu tuul ja tõuka paati, aja Kuramaale mind,” kirjutas
president Ilves.

  

Läti Teaduste Akadeemia president Janis Stradins andis Eesti, Läti ja Leedu riigipeadele üle
Cicero auhinnad. Varem on auhinna saanud Islandi endine president Vigdís Finnbogadóttir,
Tšehhi endine president Václav Havel ja Soome president Tarja Halonen.

  

Ametist lahkuv Läti president Vaira Vike-Freiberga ja härra Imants Freibergs annavad Eesti ja
Leedu presidentidele Toomas Hendrik Ilvesele ja Valdas Adamkusele Jurmalas lõunasöögi, kus
osaleb ka valitud Läti president Valdis Zatlers, kes plaanib lähinädalail külastada töövisiidiga
Tallinna.

  

Eesti saatkonnas Riias annab president Ilves täna pärastlõunal üle Valgetähe IV klassi
teenetemärgi Eesti-Läti kultuurisuhete edendajale, luuletaja Astrid Ivaskile, kes on aidanud koos
eestlasest abikaasa luuletaja Ivar Ivaskiga kaasa Balti riikide vabadusvõitlusele Ameerika
Ühendriikides. Ivar Ivask andis Ühendriikides peaaegu 20 aastat välja kirjandusajakirja World
Literature Today
(alul 
Books Abroad
), millele tegi kaastööd ka Astrid Ivask. Pärast abikaasa surma kinkis Astrid Ivask tema
raamatukogu Tartu Ülikoolile ning asutas Ivar Ivaski nimelise preemia.

  

President Ilves kohtub Riias ka üliõpilasseltsi Austrums liikmetega.
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Eesti riigipea saabub tagasi Tallinna täna õhtul.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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